

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB 23.02.2023 **Meldungsnummer:** HR02-1005686005

Publizierende Stelle

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Denner Satellit Sarmenstorf GmbH, Sarmenstorf, neu Denner Partner Plus GmbH

Denner Partner Plus GmbH Rigiweg 1 5614 Sarmenstorf

Bisher

Denner Satellit Sarmenstorf GmbH

Denner Satellit Sarmenstorf GmbH, in Sarmenstorf, CHE-133.088.976, Gesellschaft mit beschränkter Haftung (SHAB Nr. 198 vom 14.10.2019, Publ. 1004737069). Statutenänderung: 15.02.2023. Firma neu: Denner Partner Plus GmbH. Zweck neu: Zweck der Gesellschaft ist der Handel mit Waren aller Art, insbesondere mit Lebensmitteln, Getränken, Non Food- und chemischen Produkten, durch den Betrieb eines Denner Partners. Die Gesellschaft kann im In- und Ausland Zweigniederlassungen errichten, sich an anderen Unternehmen im In- und Ausland beteiligen, gleichartige oder verwandte Unternehmen erwerben oder sich mit solchen zusammenschliessen, Grundstücke erwerben, verwalten und veräussern sowie alle Geschäfte eingehen und Verträge abschliessen, die geeignet sind, den Zweck der Gesellschaft zu fördern, oder die direkt oder indirekt damit im Zusammenhang stehen. Mitteilungen neu: Mitteilungen an die Gesellschafter erfolgen per Brief oder E-Mail.

Tagesregister-Nr. 3063 vom 20.02.2023

Vorangehende Publikation im SHAB: Nr. 198, Datum: 14.10.2019

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Aargau